
お得意先各位 令和７年　５月吉日

拝啓
　初夏の頃、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
６月２日より　電話受付時間の変更をさせていただきます。
メール、FAXは　２４時間受付しております。
お買い求め易い会社を目標に精進してまいります。
引き続きご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

（株）プロスト　営業部

メール、FAXは　２４時間受付しております。

電話受付時間の変更

令和７年　６月２日～

AM　9:00　～　PM　5:00

変更実施日


